8.12.16 Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor;
8.12.17 [bookmark: _GoBack]Alvará de funcionamento e localização, segundo legislação vigente;
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1 O custo estimado total da contratação é de  R$ 3.471.432,05 (três milhões e quatrocentos e setenta e um mil e quatrocentos e trinta e dois reais e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 
10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1 Despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município.
10.2 A contratação será atendida pela seguinte dotação: